

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ANDREA C BASSANESE MECANICA ME

ROD PR 566, SN
INDUSTRIAL - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 35262011

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.786
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4118 0721 8221 5200 0140 5500 2000 0007 8612 0080 0731

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180117027509 - 13/07/2018 01:25:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

13/07/2018

ENDEREÇO

RUA MANOEL RIBAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/07/2018

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:55:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.926,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.926,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CUICA FREIO COMPLETA	87169090	0400	5102	PC	1,0000	313,0000	313,00	0,00	0,00		0,00	
02	REPARO VALVULA 4 CIRCUITOS	87089990	0400	5102	PC	1,0000	128,0000	128,00	0,00	0,00		0,00	
03	REPARO DO MANETIM FREIO	87085099	0400	5102	PC	1,0000	110,0000	110,00	0,00	0,00		0,00	
04	CILINDRO DE PARADA DO MOTOR	87083090	0400	5102	PC	1,0000	210,0000	210,00	0,00	0,00		0,00	
05	NILPE DE LIGACAO DE AR	39174090	0400	5102	PC	1,0000	15,5000	15,50	0,00	0,00		0,00	
06	JUNTA DO CABECOTE DO MOTOR	84849000	0400	5102	PC	1,0000	380,0000	380,00	0,00	0,00		0,00	
07	CANO DO INJETOR	84099999	0400	5102	PC	2,0000	71,0000	142,00	0,00	0,00		0,00	
08	CILINDRO DA PARADA DO MOTOR	87083090	0400	5102	PC	1,0000	209,0000	209,00	0,00	0,00		0,00	
09	FILTRO DE AR SECO COMPLETO	84213990	0400	5102	PC	1,0000	180,0000	180,00	0,00	0,00		0,00	
10	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	40093100	0400	5102	PC	2,0000	80,0000	160,00	0,00	0,00		0,00	
11	MANGUEIRA DO RETORNO DA TURBINA	40093100	0400	5102	PC	2,0000	30,0000	60,00	0,00	0,00		0,00	
12	MANGUEIRA DO INTERCOOLER	39172900	0400	5102	PC	1,0000	136,0000	136,00	0,00	0,00		0,00	
13	ABRACADEIRA DA MANGUEIRA	73269090	0400	5102	PC	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00		0,00	
14	REPARO DO CABECOTE DO COMPRESSOR	87085099	0400	5102	PC	1,0000	240,0000	240,00	0,00	0,00		0,00	
15	CILINDRO DE ACIONAMENTO	87083090	0400	5102	PC	1,0000	180,0000	180,00	0,00	0,00		0,00	
16	REPARO DA VALVULA DE PRESSAO	87083090	0400	5102	PC	2,0000	70,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	
17	COLETOR ESCAPE	87089200	0400	5102	PC	1,0000	180,0000	180,00	0,00	0,00		0,00	
18	ESTICADOR DA CORREIA	73158200	0400	5102	PC	1,0000	230,0000	230,00	0,00	0,00		0,00	
19	POLIA DO ALTERNADOR	84835090	0400	5102	PC	1,0000	70,0000	70,00	0,00	0,00		0,00	
20	SENSOR DA CORREIA MOTOR	84835090	0400	5102	PC	1,0000	210,0000	210,00	0,00	0,00		0,00	
21	CUBO DA EMBREAGEM	87089300	0400	5102	PC	1,0000	74,0000	74,00	0,00	0,00		0,00	
22	HELICE DO RADIADOR	87082919	0400	5102	PC	1,0000	450,0000	450,00	0,00	0,00		0,00	
23	BOMBA DE AGUA COMPLETA	84133090	0400	5102	PC	1,0000	840,0000	840,00	0,00	0,00		0,00	
24	COXIM MOTOR	87089990	0400	5102	PC	1,0000	133,0000	133,00	0,00	0,00		0,00	
25	TERMINAL DO CAMBIO	87089990	0400	5102	PC	2,0000	34,0000	68,00	0,00	0,00		0,00	
26	REPARO DO CILINDRO DE EMBREAGEM	87083090	0400	5102	PC	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00		0,00	
27	GARFODA EMBREAGEM	87089990	0400	5102	PC	1,0000	105,0000	105,00	0,00	0,00		0,00	
28	ROLAMENTO DO GARFO	84835010	0400	5102	PC	1,0000	32,0000	32,00	0,00	0,00		0,00	
29	RESERVATORIO DO OLEO	87089100	0400	5102	PC	2,0000	55,0000	110,00	0,00	0,00		0,00	
30	FLEXIVEL DA EMBREAGEM	59090000	0400	5102	PC	1,0000	29,0000	29,00	0,00	0,00		0,00	
31	COXIM DO CAMBIO	87089990	0400	5102	PC	1,0000	530,0000	530,00	0,00	0,00		0,00	
32	REPARO DA VALVULA PILOTO	84819090	0400	5102	PC	2,0000	28,0000	56,00	0,00	0,00		0,00	
33	REPARO DA VALVULA 5/2 VIAS	84819090	0400	5102	PC	2,0000	120,0000	240,00	0,00	0,00		0,00	
34	REPARO DA TROCA DE CAIXA	87089300	0400	5102	PC	2,0000	115,0000	230,00	0,00	0,00		0,00	
35	REPARO DA VALVULA 4/2 VIA	87089300	0400	5102	PC	2,0000	138,0000	276,00	0,00	0,00		0,00	
36	CRUZETA DO TRAMBULADOR	87089990	0400	5102	PC	2,0000	85,0000	170,00	0,00	0,00		0,00	
37	PORCA DO EIXO ENTALHADO	87085099	0400	5102	PC	1,0000	83,0000	83,00	0,00	0,00		0,00	
38	CANECA DA REDUZIDA SUPERIOR	87089300	0400	5102	PC	1,0000	223,0000	223,00	0,00	0,00		0,00	
39	REPARO DA CANECA DA REDUZIDA	87089300	0400	5102	PC	1,0000	180,0000	180,00	0,00	0,00		0,00	
40	JUNTA DO CAMBIO	84849000	0400	5102	PC	1,0000	105,0000	105,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL LOTE 03
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

ANDREA C BASSANESE MECANICA ME

ROD PR 566, SN
INDUSTRIAL - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 35262011

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.786
Série 002
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4118 0721 8221 5200 0140 5500 2000 0007 8612 0080 0731

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180117027509 - 13/07/2018 01:25:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.822.152/0001-40**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
41	REPARO DA MANOLPA DO CAMBIO	87089300	0400	5102	PC	1,0000	91,0000	91,00	0,00	0,00		0,00	
42	TERMINAL DE FREIO MOTOR	87089990	0400	5102	PC	2,0000	38,0000	76,00	0,00	0,00		0,00	
43	COXIM DA CABINE	87089990	0400	5102	PC	2,0000	56,0000	112,00	0,00	0,00		0,00	
44	PINO MOLA	87087090	0400	5102	PC	2,0000	60,0000	120,00	0,00	0,00		0,00	
45	BUCHA DA MOLA ROSCADA	73181500	0400	5102	PC	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00		0,00	
46	TERMINAL DA DIRECAO	87089990	0400	5102	PC	1,0000	140,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	